

Zielona Góra 18.02.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest **Sukcesywne usługi specjalistycznego sprzętania i całodobowego utrzymania czystości w budynkach Zamawiającego**, nr sprawy: TZ.280.8.2022, TED 2022/S 031-079877

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa dla podmiotu wykonującego obecnie usługę na terenie szpitala (od ok. 9 lat dozorujemy lądowisko). Nadmieniam że w tym dniu zarząd ma inne zobowiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zamówienia, Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przed złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie obu zadań.

Pytanie 2

W przypadku obowiązku wymienionego w pkt.1, czy firmę może reprezentować osoba zatrudniona w spółce i jakie pełnomocnictwo musi posiadać?

Odpowiedź: Wykonawcę może reprezentować osoba zatrudniona w spółce bez dodatkowego pełnomocnictwa.

Pytanie 3

Dot. podpisu dokumentów. czy złożone dokumenty mogą być podpisane z pomocą profilu zaufanego czy tylko podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na zadane pytanie, ponieważ nie precyzuje ono jakich dokumentów dotyczy. Wszystkie informacje dotyczące składania i podpisywania ofert zostały zawarte w dokumentach zamówienia.

Pytanie 4

Czy w przypadku zadania drugiego plan higieny będzie obowiązywał. Nadmieniam, że specyfika zadania opiera się na pracy na zewnątrz obiektu.

Odpowiedź: Plan higieny dotyczy zadania nr 1.

Prezes Zarządu

Marek Działoszyński

podpis na oryginale